Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

33. LARGE AXLE / ESSIEU LARGE /7 MOCT “OMSI”

243600016 LARGE AXLE PONTLARGE MOCT OMSI

20

Fig 1

51



Item
A

© O N O U~ WN R

P R R PR R PR R
N o o0 W NP O

N
o

SERCEL P/N
243600016
243600016K21

243600016K02

243600016K08
243600016K09

243600016K05

335210010

SERCEL P/N

243600016K34

DESCRIPTION
OMSI AXLE
SEAL KIT FOR OMSI AXLE
Item 7-18-25-29-31-33-34-36-58 (Fig 2)
Item 3 (Fig3)

BEARING KIT FOR OMSI AXLE
Item 8-10-23-51 (Fig 2)
Item 5-11-20 (Fig 3)

SLEEVE

PIN

WASHER

BOLT

BOLT

WASHER

COVER

SPACER

PLUG

WASHER

PLUG

HOUSING

DOWEL M14X1,5

COPPER WASHER D14X20X1,5
HALF SHAFT Left 1259 mm
HALF SHAFT Right 1359 mm
BOLT

BRAKE PRESSURE SWITCH

TOOLS FOR AXLE
DESCRIPTION
AXLE HUB TOOL

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

DESCRIPTION
PONT OMSI
KIT DE JOINT POUR PONT OMSI

KIT DE ROULEMENT PONT OMSI

MANCHON

GOUPILLE

RONDELLE

VIS M20x70

VIS M10x30

RONDELLE

COUVERCLE

ENTRETOISE

BOUCHON

RONDELLE

BOUCHON

CARTER LATERAL

EVENT DE PONT M14X1,5
RONDELLE CUIVRE D14X20X1,5
DEMI-ARBRE
DEMI-ARBRE

VIS M22x1,5

MANOCONTACT A MEMBRANE

OUTILLAGE POUR PONT
DESCRIPTION
CLE DE MOYEU DE PONT

OMUCAHME
MOCT OMSI
YNNOTHEHWUA MOCTA OMSI

MOALLIMMHMKM 4151 MOCTA OMSI
LETA/N 8-10-23-51 (PUC 2)
LETAN 5-11-20 (PUC 3)

MY®TA

WTU®T

LLIABA

BONT M20x70

BOIT M10x30

LLAABA

SAMYLLKA

NMPOCTABKA

MPOBKA

KONbLIO MEJJHOE

CNMBHASA NMPOBKA

KOPIMYC

CAMYH M14X1,5

LLIAABA CANYHA MEOHASA D14X20X1,5
BanJleBoii Monyocy 1259 mm
Bau1 Mpasoii Monyocu 1359 mMm
BONT M22x1,5

OATYMK JABNEHNA TOPMO3A

WHCTPYMEHTbI
OMUCAHVE
WHCTPYMEHT ANsl CTYNWLbI

QTY
1

N B
o o 9N

P R NN DMNMDMNDD ODNMDMDNNDNO O

N
o

UM

310521410

10520603

20220065
40230067
40220126
40210308
40210006
40220020
20300473
20290294
40160012
40220066
40160003
20010365
40180015
40220094
21050155
21050156
40210310

52



Kit & consumables /7 Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

DIFFERENTIAL DIFFERENTIEL ONODEPEHLINAN

NEW MOUNTING

Fig 2

53



Item

© O N O 00 b~ WDN

W W W W WMNDDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNMNDNDEERERERPRRERERIERIERLERLPRPLPE
A W NPFP O O O NO O A WNP O O OMNOOOOG M WDNERO

w
(4]

SERCEL P/N
243600016K23
243600016K13

243600016K24
243600016K22
243600016K14
243600016K16
243600016K15
243600016K29

10005621

10006395
10005621

DESCRIPTION
NUT
WASHER
DRIVE FLANGE
BOLT
WASHER
COVER
SEAL RING
TAPER ROLLER BEARING
SPACER
TAPER ROLLER BEARING
CONICAL TORQUE
PIN
BOLT
BOLT
PIN
WASHER
BOLT
O-RING
BOLT
WASHER
STOP PLATE
NUT M147x1.5
BEARING
FLANGE
O-RING
PAN
NUT
COVER
O-RING
NUT
O-RING
PISTON
O-RING
O-RING

BUSHING

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

DESCRIPTION
ECROU
RONDELLE
CHAPE DE PONT
VIS M14x35
RONDELLE
COUVERCLE
JOINT A LEVRE ARBRE
RLT A ROULEAUX CONIQUE
ENTRETOISE
RLT A ROULEAUX CONIQUE
COUPLE CONIQUE
GOUPILLE
VIS M16x45
VIS M14x100
GOUPILLE
RONDELLE
VIS M20x55
JOINT TORIQUE 291.69x3.53
VIS M6x16
RONDELLE
PLAQUE D'ARRET
ECROU
ROULEMENT
BRIDE DE FERMETURE
JOINT TORIQUE 380,59x3,53
CARTER DIFFERENTIEL
ECROU
COUVERCLE
JOINT TORIQUE 50,52x1,78
ECROU
JOINT TORIQUE 37,69x3,53
PISTON
JOINT TORIQUE 12,37x2,62
JOINT TORIQUE 45,69x2,62

BAGUE

OMNMNCAHUE
FAAKA
LLAABA
®/IAHEL|, KAPJJAHHOTO BAJIA
BONT M14x35
LLAABA
KPbILLKA
CA/IbHMK
MOALLMMHUK PONMKOBBIA 31313
MPOCTABKA
MOALUMIMHUK POJIMKOBLI 31315
KOHWUECKAS NMAPA
LWTUDT
BONT M16x45
BOIT M14x100
HAMPABNSIOLMIA WITUGT
LLAABA
BOT M20x55
YMIOTHUTENBHOE KOMbLIO 291.69x3.53
BOJT M6x16
LLAABA
CTOMOPHOE KO/bLIO
TAVIKA M147X1,5
MOALUMMHUK
®NAHEL
KO/bLIO YNNOTHUTENBHOE 380,59x3,53
B/IOK YALLKW JUSGEPEHLIMANA
FAAKA
KPbILLKA
YNAOTHUTENBHOE KOMbLIO 50,52x1,78
FAVIKA
YMIOTHUTENBHOE KO/bLIO 37,69x3,53
MOPLUEHb
YMIOTHUTENBHOE KO/bLIO 12,37x2,62
YMIOTHUTENBHOE KO/bLIO 45,69x2,62

BTYNIKA

o
3

N R R R RPRNERPR ®O®R R R

P R R R R RRRRRRRIRBRRDNDNERN

[y

UM
20470075
40220082
20180264
40210294
40220013
20300239
40030062
40010238
20990351
40010239
19990068
40230092
40210501
40210295
40230067
40220118
40210340
40050141
40210558
40220017
20390061
20470116
40010279
20360067
40050245
40520019
40190053
20370019
40050180
40200012
40050068
20230007
40050181
40050182

20120482
54



36
37
38
39
40
a1
42
43

45
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

243600016K35

243600016K36
243600016K37

243400003K03
243600016K30
243600016K31
243600016K32

243600016K33

O-RING
SPRING

ROD

FORK
ADAPTOR
NUT

BOLT
WASHER
WASHER
PLUG
ELECTRICAL CONTACTOR
SPRING

ROD

SWITCH ROD

SWITCH ADAPTOR

BEARING

NUT M132x1.5
ADAPTOR
BOLT

FLANGE

PIN

BOLT

O-RING

PAN

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

JOINT TORIQUE 15,88x2,62
RESSORT

TIGE

FOURCHETTE

MANCHON

ECROU

VIS M6x10

RONDELLE

RONDELLE

BOUCHON

CONTACTEUR ELECTRIQUE
RESSORT

TIGE

TIGE POUR CONTACT ELECTRIQUE

ADAPTEUR CONTACT ELECTRIQUE

ROULEMENT

ECROU

MANCHON

VIS M6x30

BRIDE DE FERMETURE
GOUPILLE

VIS M8x30

JOINT TORIQUE 329,79x3,53
CARTER CENTRAL

YIMOTHWUTENBHOE KOAbLO 15,88x2,62
MPY)XUHA

CTEPXEHb

BU/KA

MYDTA

LLIMOHKA

BOT M6x10

LLAABA

LLAABA

MPOBKA

PE/E KOHLIEBOE

MPY)XHA JATYMKA BIIOKVPOBKM
TONKATE/b JATYMKA BIOKUPOBKU

L= 102,5/ LUTAHIA JATUMKA B/IOKNPOBKM

HANPAB/AOLLASA LUTOKA JATYNKA
B/IOKMPOBKU
NOALMMHUK

FAVIKA

MY®TA CKOBXEHMS

BONT M6x30

OMOPHbIV ®AAHEL,

WTNOT

BUHT M8x30

YMNIOTHWUTENBHOE KOAbLIO 329,79x3,53
KAPTEP MOCTA

P RN DR R RRPBR R P RRPRRRRRRRRRRBIRIERER

40050174
40080053
20240080
20210073
20220066
40190045
40210042
40220003
40220066
40160012
40540024
40080038
20410106
20380032

20500018

40010173
20470072
20220033
40210133
20360054
40230065
40210319
40050154
20010384

55



Kit & consumables /7 Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

243600016K38 HUB KIT KIT DE MOYEU CTYMNMWLUA B CBOPE

Fig 3

56



Item
1

o O h WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

SERCEL P/N
10006404
10015997
243600016K11
10006427
243600016K28
10015715

243600016K05

243600016K06
243600016K07
10016946
243600016K27
10016960
10015713
243600016K25
243600016K26
10015647
10016962
10016965
10016966
10016969
10017063
10017092
10017042
10017061
10017099
10015650

243600016K17

DESCRIPTION
WHEEL SPINDLE
SCREW CHC M22X65 12.9
SEAL RING
SNAP RING
BEARING
WHEEL HUB

STUDBOLT M22X1,5

CONIC WASHER D=22,5
NUT M22X1,5
ELASTIC RING
BEARING

CROWN GEAR 70T
CROWN BEARING
PIN M10x35

NUT 120x2
BUSHING
CENTRAL PIN
BALL
DIFFERENTIAL GEAR
BEARING
BUSHING

GEAR STAND
BOLT

WASHER
BUSHING

SHAFT

SNP RING
BUMPER

GEAR STAND
WASHER

BOLT

WASHER

PLUG

PIN

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

DESCRIPTION
FUSEE DE ROUE
VIS M22x65
JOINT A LEVRE PLANETAIRES
CIRCLIPS
ROULEMENT
MOYEU DE ROUE

GOUJONS DE ROUE M22X1,5

RONDELLE DE ROUE D=22,5
ECROU DE ROUE M22X1,5
BAGUE

ROULEMENT

COURONNE DENTEE
SUPPORT COURONNE FLOTTANT
PION M10x35

ECROU M120x2

BAGUE

PIVOT

BILLE

SATELITTE DU DIFFERENTIEL
CAGE A ROULEAUX

BAGUE

PORTE SATELLITE

VIS M16x90

RONDELLE

BAGUE

PLANETAIRE

CIRCLIPS

TAMPON D'ARRET

PORTE SATELLITE
RONDELLE

VIS M14x40

RONDELLE

BOUCHON

GOUPILLE

OMNMNCAHUE
LnuHgens CTynuvubl MocTa
BONT M22x65
KO/bLO YNNOTHUTENBHOE CTYMNULbI
KO/1bLIO CTOMNOPHOE
NoAWWNHNK 32032X
KOPMYC CTYNLUbI KONMECA

LUNWUABLKA KPEMNEHWA KONECA / TYCEHWULbI

M22X1,5

LIAMBA KOHWUYECKAS D=22,5
FAMKA M22X1,5

KONbLO CTOMOPHOE
NMOALLMMHNK 32936

LLUECTEPHA KOPOHYATAS
3YBYATOE KOJIECO (no3.13, 14, 15)
BWHT cTONOpPHbI M10X35

alika 3axumHas M120x2 M10
BTY/IKA

OCb MAIO NAAHETAPHOIA LLIECTEPHY
LLIMNOHKA CTOMOPHAS

MAJTAS! MIAHETAPHAS LLIECTEPHSA
NOALLUMMHUK NrONbYATbINA
BTY/IKA

BOAWNO MNAHETAPHOM MEPEJAUM
BONT M16x90

LLAABA

BTY/IKA

BAJT TVIAHETAPHOW NMEPELAUM
KO/bLIO CTOMOPHOE

SAMYLLIKA

KPbILLIKA CTYNULIbI

LLAABA

BVHT M14x40

LUABA YIOTHUTENBHAS
MPOBKA C/IMBHASA ¢ MarHuToM
WTN®T

M N RN ®©® oo NN R

~N N
FNEEN

uM
21020029
40210283
40030243
40060088
40010284
21070035

40110020

40220054
40200035
20120537
40010206
21110062
20080156
20470169
20470170
20120535
20280095
40150002
20160712
40020041
20120299
20010279
40210227
40220060
20430026
20160713
40060134
20260033
20010278
40220055
40210194
40220066
40160113
40230081

57



Fig 4
ltem  SERCEL P/N
1 243600016K20
2 -
3 243600016K03
4 -
5 -
6 10008308
7 10008307
8 -
9 243600016K04
10 -
15 243600016K19

BREAK

15,
(G

DESCRIPTION
DRAIN VALVE + CAP
SCREW
BRAKE CYLINDER + SEAL (Item 3+1+4+5)

O-RING

PIVOT

DISK

DISK

PIN

SERVICE BRAKE KIT(item 6+7+8+10)
MECANISM

CAP OF AXLE PARK BRAKE

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

FREIN

9
8
]
it bf/ .
| A o
n % ®
(o)
w p/IW N /1 1yvez \
N (med i /
r
2
J
DESCRIPTION ONNCAHUE
PURGEUR + CAPUCHON KNAMAH /111 MPOKAYKU + MPOBKA
VIS M10x60 BWHT M10x60
CYLINDRE DE FREIN + JOINT UnnnHapP TOPMOS3HOIA B CEOPE
KOJbUO YNNOTHUTENBHOE
JOINT 70,56x3,53 70,56X3,53
PIVOT TONKATE/Nb
DISQUE OWCK He Bpauwatowmiics
DISQUE OVCK BpaLyatowmiica
PIVOT LLIKBOPEHb
KIT FREIN DE SERVICE TOPMO3HbIE ANCKN KOMITIEKT
MECANISME NPUBOJ

BOUCHON ALU,ARR FREIN PARK N65

KPbILLIKA CTOAHOYHOMO TOPMO3A
N65

TOPMO3

UM
40210432
40210399
40540024

40050037

40490055
40460010
40460014
20280062
10521198
40490056

40160112

58



Item
07
08
09
13
23
24
25
26

243600016K031

SERCEL P/N

243600016K031

SEAL KIT FOR BREAK CYLINDER

DESCRIPTION
O-RING D80x3
SEAL RING
SEAL RING
O-RING D44x4
O-RING D53x5
O-RING 63.09x3.53
SEAL RING D55
SEAL RING D46

SEAL KIT FOR BREAK CYLINDER
Item=07-08-09-13-23-24-25-26

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

KIT JOINT VERIN DE FREIN

DESCRIPTION
JOINT TORIQUE
BAGUE D'ETANCHEITE
BAGUE D'ETANCHEITE
JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
JOINT TORIQUE
BAGUE D'ETANCHEITE
BAGUE D'ETANCHEITE

KIT JOINT VERIN DE FREIN

OMUCAHVE
YNNOTHUTENBHOE KOJbLIO $80X3

CAJIbHUK
CAJIbHNK
KOJbLIO YNNOTHUTENBHOE
KOJbLIO YNNOTHUTENBHOE
KOJbLIO YNNOTHUTENBHOE
CAJIbHUK
CAJIbHUK

HABOP YNNOTHUTENBHBIX KONEL,

QTY

R R R R R R R R

HABOP YM/IOTHEHWUIA 411 TOPMO3HOMO LIWIVHAPA

uMm
45068-55
45590-06
45590-15
45068-42
45068-54
45068-56
45590-10
45591-10

10520782

59





